
Ostbayern 2016/17

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Nord VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

16.10.2016 
 
 
 

10:00  240143
10:45  240143
11:45  240143
12:30  240143

24059401
24059402
24059403
24059404

HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz
HG Eckental
JSG Amberg/Sulzbach II

HG Eckental
JSG Amberg/Sulzbach II
SG Auerbach/Pegnitz
HC Hersbruck e.V

15:16
20:14
12:18
18:15

So. 
 
 
 

13.11.2016 
 
 
 

11:00  240005
11:45  240005
12:45  240005
13:30  240005

24059405
24059406
24059407
24059408

SG Auerbach/Pegnitz
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz
HG Eckental

HG Eckental
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Hersbruck e.V
JSG Amberg/Sulzbach II

20:9
20:12
11:9
23:19

Sa. 
 
 
 

19.11.2016 
 
 
 

10:00  240002
10:45  240002
11:45  240002
12:30  240002

24059409
24059410
24059411
24059412

JSG Amberg/Sulzbach II
HG Eckental
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Hersbruck e.V

SG Auerbach/Pegnitz
HC Hersbruck e.V
HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz

16:19
12:28
27:19
11:13

Sa. 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 

10:15  240080
10:50  240080
11:35  240080
12:10  240080
12:55  240080
13:30  240080

24059413
24059414
24059415
24059416
24059417
24059418

HG Eckental
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz
HC Hersbruck e.V
JSG Amberg/Sulzbach II

HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz
JSG Amberg/Sulzbach II
HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz
HG Eckental

15:10
13:15
15:11
14:10
6:6

10:10

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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